



AB BÜLTENİ

KASIM 2024



MAKROEKONOMİK GÖSTERGELER

	2024 (AB)*	2024 (Euro Bölgesi)*	2024 (Euro Bölgesi)	2025 (Euro Bölgesi)	2026 (Euro Bölgesi)
Büyüme	0,8%	0,6%	0,8%	1,3%	1,5%
Enflasyon	2,1%	1,7%	2,5%	2,2%	1,9%
İşsizlik	5,9%	6,4%			
Gösterge Faiz		3,25%			

*: 30 Ekim 2024 itibarıyla son Eurostat verileri (Büyüme 2. Çeyrek, enflasyon Eylül ayı, İşsizlik ağustos ayı verileridir)

** : AMB'nin Eylül 2024 projeksiyonları

Avrupa Merkez Bankası Ekim Ayında Gösterge Faizi 25 Baz Puan Daha Azalttı

Avrupa Merkez Bankası (ECB), 17 Ekim 2024 toplantısında da gösterge faizi 25 baz puan indirdi. İndirimin gerekçeleri, özellikle enerji enflasyonunun seyrindeki hızlı düşüş, iç talepte devam eden yavaş seyir ve işgücü piyasasındaki güçlü görünümle birlikte yumuşama ibarelerinin görülmesi olarak

belirtili.

AMB'ye göre avro bölgesi enflasyonu son çeyrekte özellikle enerji fiyatlarındaki baz etkisinin ortadan kalkması ve hizmetler enflasyonunun (son oran %3,9) beklenenden yüksek seyretmesi nedeniyle artacak ancak 2025 içinde hedef düzeye (%2) inecek.

AB Ekonomisi 3. Çeyrekte %0,9 Büyüdü

Eurostat'ın ön tahminlerine göre II. çeyrekte bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %0,8 büyüyen AB ekonomisinin büyüme hızı III. çeyrekte %0,9'a yükseldi. Avro bölgesindeki büyüme ise II. çeyrekteki %0,6'dan III. çeyrekte %0,9'a yükseldi.

Büyüme oranları İspanya'da %3,2'den %3,4'e ve Fransa'da %1'den %1,3'e çıkarken İtalya'da %0,6'dan %0,4'e geriledi. Almanya ekonomisi ise önceki çeyrekteki gibi yine %0,2 küçüldü. Eurostat'ın ön tahminleri eksik verilerle yapılmakta olup revizyona açıktır.



AB KURUMLARI - POLİTİKALAR VE UYGULAMALAR

AB Komisyonu'nda Yeni Komiserlerin Aralık Ayı Başında Göreve Başlamaları Bekleniyor

AB Komisyonu Başkanı Ursula Von Der Leyen'in görev dağılımı yaptığı yeni AB Komiserlerinin Parlamento dinleme toplantılarının ardından onay alması ve Aralık

başında görevlerine başlamaları bekleniyor. Komiser adayının Parlamento'dan onay alamaması durumunda, ilgili ülkenin yeni bir isim önermesi gerekiyor.

Von Der Leyen'in yaptığı görev dağılımı çerçevesinde ekonomi, ticaret ve Türkiye-AB ilişkileri için önemli bazı atamalar:

→ Maros Sefcovic (Slovakya) Ticaret ve Ekonomik Güvenlikten,

→ Valdis Dombrovskis (Letonya) Ekonomi ve Verimlilik, Uygulama ve Basitleştirme (Kolaylaştırma),

→ Marta Kos (Slovenya) Genişlemeden

(aynı zamanda Doğu komşularından - eastern neighbourhood),

→ Dubravka Suica (Hirvatistan)

Akdeniz'den (aynı zamanda Güney komşularından - southern neighbourhood)

sorumlu komiserler olarak öngörülüyor. Ayrıca, Yunanistan Sürdürülebilir Ulaştırma ve Turizm, GKRY ise Balıkçılık ve Okyanuslardan sorumlu komiserlikleri alacaklar.



AB Tarım Ürünleri Ticareti Fazlası İlk 7 Ayda 39,7 Milyar Avroya Ulaştı

28 Ekim'de yayımlanan AB Tarım Ürünleri Ticareti Temmuz Raporu'na göre ilk 7 ayda AB'nin tarım ürünleri ihracatı önceki yılın aynı dönemine göre %3 artışla 137,2 milyar avroya ulaştı. Aynı dönemde ithalat ise %2 artışla 97,5 milyar avro oldu.

En önemli pazarlardan Birleşik Krallık'a (BK) ihracat %3 artışla 30,9, ABD'ye ihracat %10 artışla 17,1 milyar avroya ulaşırken üçüncü büyük Pazar Çin'e ihracat %8 düşüşle 8,2

milyar avroya geriledi. 8. Büyük Pazar konumundaki Türkiye'ye ihracat ise %3 artışla 3,15 milyar avro oldu.

İthalat tarafında, ön büyük tedarikçi Brezilya'dan ithalat %5 düşüşle 9,9, ikinci tedarikçi BK'dan ithalat %3 düşüşle 8,6 milyar avro oldu. Üçüncü büyük tedarikçi Ukrayna'dan ithalat %6 artışla 7,6 milyar avroya ulaşırken 6. Sıradaki Türkiye'den ithalat %13 artışla 4,1 milyar avro oldu.

AB Komisyonu'nun 2024 Güz Dönemi AB Tarım Piyasaları Kısa Vadeli Görünüm Raporu Yayımlandı

8 Ekim'de yayımlanan 2024 Güz Dönemi AB Tarım Piyasaları Kısa Vadeli Görünüm Raporu, AB tarım piyasalarının son yıllardaki ciddi dalgalanmaların ardından daha istikrarlı bir görünüm sergilemeye başladığına işaret ediyor.

Özellikle girdi maliyetlerinin son aylarda istikrarlı bir şekilde düşmesinin ve gıda enflasyonunun ılımlı hale gelmesinin daha istikrarlı gidişin başlıca sinyalleri olduğuna vurgu yapılıyor. Ancak, yine de fiyatların 2020'ye göre %32 yukarıda olduğuna dikkat çekiliyor.

Genel makroekonomik ortam ve gıda fiyatlarındaki gelişmelerin tarım-

gıda ürünlerine yönelik talepte olası iyileşmelere işaret ettiğine de değiniliyor. Ancak, hava olayları, jeopolitik çatışmalar, hayvan ve bitki hastalıklarına bağlı risklerin belirsizlik düzeyini yüksek tutmaya devam ettiğinin altı çiziliyor.

Rapora göre bu sezon AB tahıl üretimi son 5 yıl ortalamasının %7 altında 260,9 milyon ton, yağlı tohumlar üretimi geçen yıla göre %8 düşüşle 29,7 milyon ton gerçekleşmesi bekleniyor. Şeker üretiminin yüksek fiyat etkisiyle 1 milyon ton artması; zeytinyağı üretiminin ise 2 yıllık düşüşten sonra 2 milyon civarındaki ortalama düzeyine dönmesi tahmin ediliyor.



AB'nin Çin Menşeli Elektrikli Otomobillere Telafi Edici Vergi Soruşturması Önlemlerle Sonuçlandı

AB Komisyonu, Çin menşeli elektrikli otomobillere yönelik sübvansiyon soruşturmasında yapılan belirlemeler çerçevesinde telafi edici vergi uygulanmasına karar verdi. %7,8 (Tesla) ile %35,3 (SAIC ve iş birliğinde bulunmayan firmalar) arasında değişen önlem 30 Ekim'de yürürlüğe girdi.

Özellikle Almanya'nın muhalefetine ve İspanya Başbakanı'nın müzakere yoluna gidilmesi gerektiğine yönelik açıklamalarına rağmen üye ülke temsilcileri 4 Ekim'de ilgili komitede önlem uygulanması yönünde karar vermiş; ancak alternatif bir çözüm için Çinli otomobil üreticileriyle temaslara devam etmişti.

Komisyon, Çin ile DTÖ kurallarına uyumlu alternatif çözüm için görüşmelerin devam edeceğini, Çinli ihracatçıların fiyat taahhüdü tekliflerine de açık olduğunu açıkladı.

Çin, 9 Ekim'de AB menşeli brendi ithalatına yönelik geçici damping önlemi uygulaması başlatmış; AB Komisyonu ise bu tür adil olmayan uygulamalara karşı DTÖ kapsamında girişimde bulunulacağını açıklamıştı. Çin, AB'den domuz eti ve süt ürünleri ithalatına önlem konusunda da çalışma yürütüyor.

AB'nin Damping ve Sübvansiyon Soruşturmalarında Otomatik Kayda Alma Uygulamasına Geçildi

Avrupa Komisyonu 24 Eylül 2024'te anti-damping veya anti-sübvansiyon soruşturmaları kapsamındaki ithalatların otomatik olarak kayda alınmasına karar verdi.

Değişiklik öncesinde, soruşturma kapsamındaki ithalatlar yalnızca AB sanayisince yapılan ve Komisyon tarafından uygun görülen talepler üzerine

kayıt altına alınıyordu.

Kayda alma uygulaması bir yandan soruşturmalar devam ederken ithalatın takibini kolaylaştırırken diğer yandan tedbirlerin uygulamaya konması öncesinde ithalatta keskin artış riskini azaltmayı hedeflemektedir. Zira, kayda alma uygulamaları ithalatçı ve ihracatçı için muhtemel bir geriye dönük önlem uygulaması riskine işaret etmektedir.

AB Komisyonu'nun Son Dönem Ticari Savunma Araçları Uygulamaları

Damping ve Sübvansiyon Soruşturmaları

→ 11 Ekim 2024 tarihinde Çin menşeli 4412.31, 4412.33 ve 4412.34 gümrük tarife başlıkları altında yer alan belirli kontrplaklara yönelik dampinge karşı soruşturma başlatıldı. Açılış tebliğine göre piyasa ekonomisi uygulayan örnek ülke olarak Türkiye'nin alınması öngörülmektedir.

→ 17 Ekim 2024 tarihinde Çin menşeli 7318.15.42 ve 7318.15.48 GTİP altında yer alan belirli demir-çelikten vidalara yönelik dampinge karşı soruşturma başlatıldı. Açılış tebliğine göre piyasa ekonomisi uygulayan örnek ülke olarak Türkiye'nin alınması öngörülmektedir.

Önlemlerin Etkisiz Kılınması Soruşturmaları

→ 18 Ekim 2024 tarihinde Çin menşeli belirli grafit blok ve silindirlerin ithalatına yönelik önlemlerin etkisiz kılınması soruşturması açıldı. Söz konusu ithalatın, grafit elektrod sistemlerine karşı uygulamadaki önlemi etkisiz kıldığına dair şikâyet kapsamında soruşturulacağı

açıklandı.

Gözden Geçirme Soruşturmaları

→ 1 Ekim 2024 tarihinde Çin menşeli ütü masalarına yönelik nihai gözden geçirme soruşturması açıldı.

→ 2 Ekim 2024 tarihinde Rusya menşeli dikişsiz çelik borulara yönelik nihai gözden geçirme soruşturması açıldı.

→ 8 Ekim 2024 tarihinde Rusya, ABD ve Trinidad ve Tobago menşeli üre ve amonyum nitrate yönelik nihai gözden geçirme soruşturması açıldı.

Önlemler

→ 14 Ekim 2024 tarihinde Çin menşeli belirli tür cam elyaf ipliklere yönelik dampinge karşı geçici önlem başlatıldı. Örnek ülke olarak Türkiye'nin alındığı soruşturmada iş birliğinde bulunan firmaya %26,3, diğer firmalara ise %56,1 oranında geçici önlem uygulanacak.

→ 29 Ekim 2024 tarihinde Çin menşeli elektrikli otomobillere yönelik %7,8 ile %35,3 arasında değişen oranlarda telafi edici önlem alındı.

AB Komisyonu Ormansızlaşma Yönetmeliği'nin Uygulamasının 1 Yıl Ertelenmesi Teklifi Hazırladı

Teklif Parlamento ve Konsey'de kabul görürse büyük şirketler için uygulama 30 Aralık 2025, küçük işletmeler içinse 30 Aralık 2026'da hayata geçecek.

AB Ormansızlaşma Yönetmeliği, belirli ürünlerin (kağıt ve orman ürünleri, sığır eti, soya, kahve, kauçuk, palmye yağı gibi) AB pazarına sunulabilmesi için AB'de veya dünyanın başka yerlerinde ormansızlaşmaya veya ormanların bozulmasına katkıda bulunmadığının belgelenmesini öngörmektedir. Yönetmelik ülkeleri ormansızlaşma

bakımından düşük, orta ve yüksek riskli olmak üzere üç ayrı kategoride sınıflandıracak ve işletmelerin kaydolması gereken bir bilişim altyapısı oluşturacaktır. Düzenlemenin uygulanmasına ilişkin devam eden pek çok belirsizlik nedeniyle gerek AB içinden gerekse dışından uygulamanın ertelenmesi için yoğun baskı devam etmekteydi. Komisyon, bilişim altyapısının Aralık ayı içerisinde hazır olacağını açıklarken uygulamaya dair ilave ayrıntılara yer veren bir rehber de yayınlamıştır.



Bulgaristan'da Yeni Koyun ve Keçi Çiçeği Vakaları Görüldü

AB Komisyonu tarafından, Bulgaristan'ın Stara Zagora ve Haskovo bölgelerinde tespit edilen koyun ve keçi çiçeğine yönelik koruma ve gözetim bölgeleri ilan edildi. Daha önce de, 11 Eylül 2024 tarihinde Bulgaristan'ın Yambol bölgesinde aynı hastalık nedeniyle koruma ve gözetim

gölgeleri ilan edilmişti.

Yine yaz döneminde Romanya ve Yunanistan'da koyun ve keçi vebası (peste de petit ruminants) nedeniyle çeşitli bölgelerde koruma ve gözetim bölgeleri ilan edilmişti.

TİCARİ VE EKONOMİK İLİŞKİLER

AB-MERCOSUR STA Müzakerelerinin Tamamlanmasına Yönelik Girişimler Devam Ediyor



AB basınında MERCOSUR'le devam eden müzakerelerin önümüzdeki aylarda tamamlanması yönünde çabaların yoğunlaştığına dair haber ve yorumlar yoğunlaştı. Brezilya, Arjantin, Uruguay, Paraguay ve Bolivya'dan (Venezuela da resmi olarak üye olmakla birlikte üyeliği askıdadır) oluşan Mercosur'le uzun süredir devam eden tıkanıklığın aşılması için Almanya ve İspanya'nın çok istekli olduğu, buna mukabil özellikle tarım ürünlerindeki korumacı yaklaşımı nedeniyle anlaşmaya

karşı çıkan Fransa'nın üyeler arasında yeterli destek bulamadığı belirtilmektedir. Üstelik Fransız sanayicilerin de anlaşmayı istedikleri ifade edilmektedir.

AB-Mısır arasında Revize Pan Avrupa - Akdeniz Menşe Kümülasyonu Uygulamaya Geçiyor

AB-Mısır Ortaklık Konseyi 1 Ekim 2024'te Revize Pan Avrupa - Akdeniz Menşe Kümülasyonu hükümlerini ikili olarak uygulamaya karar verdi.

9 Ekim 2024 tarihli AB resmi gazetesinde yayımlanan Karar, onaylanmasının ardından yürürlüğe girecek.

AB ve Birleşik Krallık arasında Rekabet Alanında İş Birliği Anlaşması Müzakereleri Tamamlandı

Anlaşmanın, AB Komisyonu, AB üyelerinin ulusal rekabet kurumları ile Birleşik Krallık Rekabet ve Piyasa Kurumu arasında rekabet soruşturmalarında doğrudan iş birliği imkânı sağlaması öngörülüyor. Böylece, bahsi geçen kurumlar, antitröst ve birleşme soruşturmalarını birbirlerinin

dikkatine getirebilecek, gerektiğinde soruşturmaların koordinasyonuna ve kurumlar arasında muhtemel uyuşmazlıkları önlemeye yönelik iş birliği imkânına kavuşacaklardır. Anlaşma iki taraftaki onay süreçlerinin ardından yürürlüğe girecektir.

AB ve Kanada, mesleki yeterliliklere yönelik Karşılıklı Tanıma Anlaşmasını (MRA) yaptı

AB'nin mesleki yeterlilikler alanındaki ilk ikili karşılıklı tanıma anlaşması olma özelliğine sahip olan bahse konu anlaşma mimarlık alanındaki mesleki yeterliliklerin karşılıklı olarak kabulünü

öngörmektedir. Anlaşma, tanıma sürecini kolaylaştırarak mimarların her iki tarafta da çalışmasına imkan sağlayacak ve ilgili şirketlerin çalıştırabileceği insan kaynağını genişletecektir.



AB - Körfez İş Birliği Konseyi Liderler Zirvesi 16 Ekim'de Gerçekleştirildi

AB - Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) arasındaki ilk Liderler Zirvesi 16 Ekim Çarşamba günü Brüksel'de gerçekleşti. AB Konseyi Başkanı Charles Michel ve KİK Dönem Başkanı Katar Şeyhi Tamim bin Hamad El-Sani tarafından başkanlık edilen toplantıya Suudi Arabistan Veliat Prensi Muhammed Bin Salman da katıldı. Küresel konular, güvenlik, Ukrayna, Filistin ve bölgedeki gelişmelerin yanı sıra enerji, ticaret, yatırımlar, sürdürülebilirlik ve iklim gibi konuların ele alındığı toplantı sonrasında yayımlanan ortak bildiriye <https://www.consilium.europa.eu/media/k3wf2ewp/eu-gcc-joint-statement-final-2.pdf> adresinden erişilmesi mümkündür. Metinde AB-KİK STA'sı için bölgesel düzeydeki görüşmelerin ilerletilmesi hedefi

metne yansırken ticaret ve yatırımları destekleyici spesifik anlaşma arayışlarının devam edileceğine de değinilmektedir. İki taraf, 2022'de Dışişleri Bakanları düzeyinde gerçekleştirilen toplantıda 2022-2027 dönemi için bir iş birliği programı açıklamışlar; ardından AB Komisyonu ve AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Yüksek Temsilcisi "Körfezle Stratejik İş Birliği"ne dair bir ortak açıklama yayınlamışlardı. AB verilerine göre 2023 yılında AB'nin KİK ülkelerinden ithalatının neredeyse tamamı enerji ürünleri olmak üzere 76,3 milyar avro; ihracatı ise makine ve ulaşım araçları (38,8 M avro), kimyasallar (15,3 M Avro) ve tarım ürünleri (10,2 M Avro) başta olmak üzere 93,8 milyar avro düzeyinde gerçekleşmiştir.

TÜRKİYE - AB

AB Komisyonu 2024 Türkiye Raporu Yayımlandı

AB Konseyi, 30 Ekim 2024 tarihinde Komisyonun hazırladığı 2024 Genişleme Stratejisi Belgesini onaylamıştır. Paket kapsamında aday ülkelere dair raporlar da yayımlanmıştır. AB Komisyonu'nun konuya dair açıklamasının Türkiye Raporu ile ilgili kısmında, müzakerelerin 2018 yılından bu yana durduğuna, temel

haklar, hukukun üstünlüğü ve yargı bağımsızlığına dair ciddi endişelerin devam ettiğine, Konseyin 2024 Nisan ayındaki stratejik yönlendirmesiyle kademeli olarak temasların başladığına ve karşılıklı çıkarları ilgilendiren konularda yapıcı iletişim için somut adımların atıldığına vurgu yapılmaktadır.

TİM AB Projeleri

IPA III - GOAL

(Dijital Mentorluğu Üst Seviyeye Taşımak için Daha Yeşil Birlikler)

TİM liderliğinde ihracatçı firmaların AB Yeşil Mutabakatına uyumunu desteklemek ve TİM'in operasyonel kapasitesini artırmak için başlatılan proje, Ekim 2024 itibarıyla 10'uncu ayına girdi. Türkiye Innovation Week 2024 etkinliği kapsamında düzenlenen GOAL Proje Tanıtım Paneli ve GOAL Dijital Platform Sunumu yoğun ilgiyle gerçekleştirildi. Sera gazı emisyonu takibini TS EN ISO 14064-1:2019 standardında yapabilen GOAL dijital platformuna erişimle ilgili detaylı bilgiler katılımcılarla paylaşıldı. Etkinlik, Ufuk Avrupa programı kapsamında yürütülen InnovationGUIDE projesi paydaşlarının da katıldığı Networking bölümüyle tamamlandı.



Ufuk Avrupa - InnovationGUIDE

(Sürdürülebilir Büyüme ve Kalkınma İçin Birbirine Bağlı Avrupa Yenilik Ekosistemleri)

TİM liderliğinde Türkiye, Hollanda, Malta ve İspanya'dan altı ortakla yürütülen proje, Ekim 2024 itibarıyla 10'uncu ayına girdi. Türkiye Innovation Week 2024 etkinliği kapsamında düzenlenen InnovationGUIDE proje etkinliğinde, İspanya Santiago de Compostela Üniversitesi Kadın Girişimcilik Sorumlusu Eva LOPEZ BARRIO ve Malta EIT Topluluk Sorumlusu Diana MICELI özel konuşmacılar olarak yer aldı. Etkinlik, InnovationGUIDE proje ortakları ile gerçekleştirilen panelde şu ana dek 4 ülkede gerçekleştirilen çalıştay sonuçlarının paylaşılması ve proje sonunda kurulması planlanan Bölgelerarası İnovasyon Meclisinin tanıtımıyla ve GOAL projesi paydaşlarının da katıldığı Networking bölümüyle tamamlandı.



IPA III - TACT

(Sürdürülebilir Endüstri Dönüşümü Kilit Sektörlerinin Desteklenmesi)

Türkiye’de tekstil ve hazır giyim sektörlerinin karbon ayak izi azaltımına yönelik politika ve stratejilerin geliştirilmesini hedefleyen proje; tekstil, hazır giyim, lojistik ve kimya sektörlerinin katılımıyla sektörler arası iş birliği ile karbon ayak izi ölçüm çalışmaları ve bu alandaki öncü uygulamaların desteklenmesini amaçlıyor.



İstanbul Hazır Giyim Ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) liderliğinde, TİM’in koordinatör ortaklığı ve 3 ortakla 36 ay sürecek projede Ekim 2024 itibarıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda ihale aşamasına geçildi. Bu aşamanın tamamlanmasıyla birlikte, sektörel paydaşların aktif katılımını sağlayacak etkinlikler ve karbon ayak izi ölçüm süreçleri için gerekli altyapının geliştirilerek uygulanması hedefleniyor.

Dijital Avrupa/ADİM - MIDAS

(Türkiye’nin Entegre Dijital Üretimini Geliştirme Merkezi)



Türkiye’de kurulan ilk 5 Avrupa Dijital İnovasyon Merkezinden (ADİM) biri üzerine kurgulanan ve Dijital Avrupa programı kapsamında geliştirilen MIDAS projesi, imalat sanayindeki KOBİ’lerin dijitalleşme ve sürdürülebilirlik odaklı dönüşüm ihtiyaçlarına kapsamlı hizmetlerle yanıt vermeyi hedefliyor. İHKİB liderliğinde, TİM ve 6 ortakla 48 ay sürmesi planlanan projede firmaların ikiz (yeşil ve dijital) dönüşüm sürecinde organizasyonel kapasitelerinin geliştirilmesi amaçlanıyor. TİM’in başlıca sorumluluk alanının Avrupa’daki ADİM’lerle ağ kurulması ve yeni ortaklıkların

sağlanmasının olacağı projede ilk olarak Letonya - ITBaltic ADİM’i ile ortaklık kuruldu. Ekim 2024 itibarıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekleriyle projenin bütçelendirme çalışmaları devam ediyor.

TIW2024 - AB Fonları ile İnovasyon Yolculuğu: Stratejik Adımlar ve Destekler



Türkiye Innovation Week 2024 Girişimcilik Sahnesi, Türkiye-AB arasındaki girişim ve programlara dair sıralı etkinliklere sahne oldu. 11 Ekim 2024 Cuma günü başlayan AB Fonları ile İnovasyon Yolculuğu paneli, Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent ÖZCAN moderasyonunda; TÜBİTAK, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcilerinin sunumlarıyla gerçekleştirildi. Sektör temsilcilerinin

yoğun ilgisiyle takip edilen etkinlikte Ufuk Avrupa, Dijital Avrupa, Rekabetçi Sektörler gibi Birlik Programlarına ve proje hazırlık süreçlerine ilişkin önemli bilgiler paylaşıldı.

TIW2024 - Kamunun Gücüyle İnovasyon: AB Destekleriyle Şekillenen Başarı Hikayeleri



11 Ekim 2024 Cuma günü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı Mehmet Ekinci moderasyonunda sürdürülen panelde, bir önceki etkinlikte süreçlerine dair bilgi verilen programların faydalanıcılarının katılımıyla başarı hikayeleri anlatıldı. Anadolu Teknoloji Araştırma, İTKİB, TİM, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi ve Entekno Materials temsilcileri proje yürütme süreçlerine dair tecrübelerini katılımcılarla paylaşarak sorularını yanıtladı.

TIW2024 - Ufuk Avrupa EIC: KOBİ'ler ve Startuplar İçin Fırsatlar



Girişimcilik Sahnesinde AB proje ve programlarına ilişkin etkinlikler özel bir konuşun katılımıyla sonlandı. Avrupa İnovasyon Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı EISMEA'nın EIC Birim Başkan Yardımcısı Dr. Grzegorz AMBROZIEWICZ, gerçekleştirdiği sunumda Türkiye'nin KOBİ ve Startup ekosistemine seslendi. Başta Ufuk Avrupa çerçeve programı olmak üzere Birlik Programlarında küçük işletme ve girişimcilere yönelik güncel hibe ve fırsatları katılımcılarla paylaştı.